COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS

ATA DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 98/2021

MODALIDADE: Tomada de Preços p/ Obras e Serviços de Engenharia

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
NA ÁREA DE ENGENHARIA E/OU ARQUITETURA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS EXECUTIVOS,
PLANILHAS DE CUSTOS E LEVANTAMENTO DE ENGENHARIA PARA AMPLIAÇÃO DE EDIFICAÇÕES
PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

HABILITADAS/INTERESSADOS:

TRIPLAN PROJETOS LTDA, CNPJ 26.182.933/0001-30
VIEIRA MELLO EIRELI EPP, CNPJ 21.844.072/0001-95
FERNANDO STROISCH EMPREITEIRA, CNPJ 04.666.721/0001-96
GUTJAHR ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ 40.083.596/0001-55

A Comissão Permanente de Licitações leva ao conhecimento dos interessados, que a sessão pública de
abertura da Proposta de Preço das empresas habilitadas realizar-se-á no dia 19 de janeiro de 2022, às
09h00min, no mesmo local indicado no edital para abertura dos envelopes de Habilitação.

Nada mais havendo, lavrando-se a presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelos Membros da
Comissão.

Registre-se, publique-se, intimem- se.

MIKAEL FELIPE SPIESS
Presidente

ANA PAULA GIACOMOZZI
Secretaria

DIONEI ZOBOLI
Membro